Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации  Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от  01.09.2014                № 434

О приведении в соответствие

официальных сайтов

образовательных организаций

Калтанского городского округа

На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки (Рособрнадзор) № 786 от 29.05.2014 года «Об

утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и формату представлений на нем информации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных организаций в срок до 30

сентября 2014 года привести официальные сайты образовательных

организаций в соответствие с приказом Федеральной службы по надзору

в сфере образования и науки (Рособрнадзор) № 786 от 29.05.2014 года

«Об утверждении требований к структуре официального сайта

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» и формату представлений на нем информации».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на главного

специалиста методического сектора МКУ УО Н. И. Ворошилову.

Начальник

Управления образования        М. В. Сережкина

Исп. Н. И. Ворошилова,

Тел. 3-07-95